VITÓRIA, 12 de setembro de 2025.

De: Plenário
Para: Cerimonial

Referência:
Processo nº 24792/2025
Proposição: Sessão Solene n° 236/2025

Autoria: Andre Brandino

Ementa: Realização de sessão solene
Sra. Diretora,
O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente
solicitar a realização de Sessão Solene em alusão ao Dia Nacional do Administrador, para o
dia 17 de outubro de 2025 (sexta-feira) às 19h no Plenário Maria Ortiz.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Sessão Solene

Ação realizada: Proposição lida e aprovada

Descrição:
Lido e aprovado no pequeno expediente da Sessão Ordinária. Segue para a Assessoria de Cerimonial para providências.

Próxima Fase: Para providências - cerimonial

Deyvid Luiz dos Santos Ferreira
Assessor Técnico

7572

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310032003700390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100310032003700390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100310032003700390030003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 15/09/2025 11:32

Checksum: 9792EB854E24D624293C47CD0FB3E935E34A98DB39466F93E47035EA84C71599

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS